PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL Nº 040/2019

Processo Seletivo para contratação temporária de Estagiários

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

ENSINO MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Catarina Nicochelli Siqueira Frizzo

2º João Luiz Olkoski Pankievicz

3º Rhayrana Otaly das Chagas Mosquer

4º Rosangela Rudnik

5º Maria Júlia Comparin

6º Veronica Fabiola Dias Lemonie

7º Jackson Pedroso Spricigo

8º Maria Vitoria Haas Lino

9º Ana Heloisa de Souza Silva

10º Kerolin Pereira Vaz

11º Arthur Rosario da Silva

12º Larissa Crisanto Benkendorf

13º Evelin Talita da Silva

14º Erica Beatriz Bonett

15º Salize Natalia Nogueira Lima

16º Amanda Nascimento Palmas de Gois

17º Leonardo Perdonsin dos Santos

18º Laudio Cesar Borges Pinto Junior

19º Diego Marinoski Pessanha

20º Mariliz Cristina Libano da Silva

21º Samuel Chagas dos Santos

22º Lucas dos Santos do Nascimento

23º Luciano dos Santos do Nascimento

24º Alessandro da Motta

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Cesar Rafael Demiciano

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Danielle Coutinha Cabral

2º Gabriela Constantino Leite

BIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Roberto Henrique Luvisutto de Jesus

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Carolina de Miranda Arins

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Dieneri Inez Bolzan

2º Fabiano Zanetti Silva

3º Ian Francis da Silva Passos

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Richard Bernardes Haag

2º Camila Lopes de Oliveira

ENGENHARIA AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Adriele Nunes Martendal

ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Murilo Augusto Gregory da Luz

2º Patricia Cristiane Duarte da Rosa

3º Franciele Pinheiro Ramos Freitas

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Leonardo Perdosin dos Santos

2º Renan Augusto Monteiro Caldeira

3º Rafael do Carmo Janeiro Rodriguez

PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Lucimar da Silva Santos

2º Cristiane Marine Zapora

3º Fabiola Pezzi Albert

4º Fabia Regina dos Santos

RECURSOS HUMANOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Elorim Ananda de Oliveira Silva

MEDICINA VETERINÁRIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Jhonatan Carvalho do Prado

Itapoá, 03 de julho de 2019.

Célia Maria Reinert
Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa
Membro

Vandressa Aparecida Chervinski
Secretária

RUA MARIANA MICHELS BORGES Nº 201; BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – ITAPOÁ -SC FONE: (047) 3443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000